

FAKTURA - daňový doklad

3485717

Variabilní symbol: 711337

Evidenční číslo daňového dokladu: FVKP711337

<p>Dodavatel:</p> <p>ŠANCE, družstvo handicapovaných</p> <p>Táborská 138/220 615 00 Brno CZECH REPUBLIC</p> <p>IČO: 49437976 DIČ: CZ49437976 Spis.Značka: v OR vedeném u KOS v Brně, Dodatek: odd. Dr., vložka 2504</p>	<p style="text-align: center;">DOŠLO</p> <p style="text-align: center;">1 5 -12- 2017</p> <p style="text-align: center;">VÝZKUMNÝ ÚSTAV VETERINÁRNÍHO LÉKARSTVÍ, v.v.i. BRNO</p> <p>Odběratel:</p> <p>Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.</p> <p>Hudcova 70/36 621 00 Brno CZECH REPUBLIC</p> <p>IČO: 00027162 DIČ: CZ00027162 Jméno: paní Šudáková</p>
---	---

<p>Banka: Fio banka, a.s. Účet: 2800474406/2010 SWIFT: FIOBCZPPXXX IBAN: CZ31 2010 0000 0028 0047 4406</p>	<p>Datum vystavení: 14.12.2017 Datum uskuteč.zdanit.plnění: 14.12.2017 Datum splatnosti: 28.12.2017 - 14 dnů Forma úhrady: Převodním příkazem</p>
--	---

<p>Obchodní případ: Objednávka: OV1/2336/2017 ze dne: . . . Učetní doklad: FVKP711337 Prodejce: Zakázka: Středisko:</p>	<p>Dodací list: VYFA 1261 Dodací podmínky: Kontakt: Hmotnost za doklad: 0,000 Hmotnost zásob: 0,000</p>
---	--

Fakturuje Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
Toaletní papír 19cm 2vrstvy recyklovaný	21	408,0	27,40	11 179,20
Toaletní papír Eurosoft/10ks/200útr./2vr.	21	20,0	51,10	1 022,00
Papírový ručník ZZ bílé/2vrst./3150ks	21	40,0	482,50	19 300,00
Papírové utěrky kuchyň/2role Linteo	21	2,0	14,80	29,60
Savo original 5 kg kanystr	21	2,0	121,30	242,60
Savo original 1 litr	21	87,0	24,90	2 166,30
Savo Razant 1 litr	21	4,0	75,00	300,00
Citra 400g pisek na nadobi	21	2,0	24,00	48,00
Real 600g jemný levandule/fresh	21	40,0	31,10	1 244,00
Okena 500ml velka	21	1,0	15,20	15,20
Sidolux cistic oken arktic 500ml nano code	21	8,0	38,50	308,00
Pulirapid 750ml na vodni kamen	21	10,0	59,90	599,00
Clin windows 500ml + MR citrus	21	7,0	33,70	235,90
Domestos citrus fresh 750ml	21	20,0	33,70	674,00
Domestos 750ml 24H White&Shine	21	20,0	33,70	674,00
Domestos 750ml atlantic fresh	21	20,0	33,70	674,00
Domestos 750ml pine fresh	21	11,0	33,70	370,70
Brait 240ml osvěžovač Relaxing lavender	21	6,0	24,00	144,00
Brait 240ml osvěž.Crystal air	21	7,0	24,00	168,00
Brait 240ml osvěžovač Pine forest	21	6,0	24,00	144,00
Q power 300ml spray citron	21	1,0	24,00	24,00
Glade aerosol 300ml jablko skořice	21	5,0	47,70	238,50
Glade aerosol 300ml Cristmas tree momen	21	8,0	47,50	380,00

Mezisoučet za stranu: 40 181,00 Kč

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 711337

DOŠLO
 1 5 -12- 2017
 VÝZKUMNÝ ÚSTAV VETERINÁRNÍHO
 LÉKARSTVÍ, v.v.i., BRNO

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
Glade aerosol 300ml Winter flowers	21	4,0	47,70	190,80
Glade spray santalove drevo 300ml	21	4,0	47,50	190,00
Sáček do koše HDPE 50x60 50ks 9mic 30l černá	21	82,0	11,50	943,00
Sáček do koše LDPE 60x80 10ks 40mic zatahovací 60l	21	73,0	23,80	1 737,40
Sáček do koše 59x72/20ks/13mic.FINO	21	10,0	23,70	237,00
Smetáček+lopatka 5207/616 sada	21	7,0	50,00	350,00
Q Clean wc souprava	21	4,0	34,60	138,40
Kartáček na ruce žehlička 3311/726/1	21	2,0	15,70	31,40
Zemovka Míla 60x60cm	21	4,0	14,90	59,60
Houbička na nádobí 10 ks/bal	21	34,0	10,00	340,00
On Line tek.mýdlo 500ml mléko med	21	12,0	29,90	358,80
On Line tek.mýdlo 500ml šefík	21	4,0	29,90	119,60
Fa mydlo 90g youghurt aloe vera	21	20,0	9,50	190,00
Solvina profi tekuta mycí pasta 450g	21	2,0	24,20	48,40
Indulona 85ml olivová	21	29,0	33,70	977,30
Indulona 85ml originál modrá	21	23,0	34,90	802,70
Indulona 85ml měsíčková	21	27,0	35,00	945,00
Indulona 85ml ochranná	21	5,0	33,80	169,00
Herbavera krém 120ml konopný	21	2,0	24,50	49,00
Herbavera krém 120ml Aloe Vera	21	2,0	24,50	49,00
Cif koupelna 750ml s MR profesional	21	10,0	62,30	623,00
Papírový ručník ZZ zelený/1vrst./5000ks	21	6,0	285,00	1 710,00
Hit kanystr 5 kg	21	24,0	143,90	3 453,60
Savo uni.750ml zelené jablko	21	24,0	45,30	1 087,20
Savo uni.750ml květiny	21	34,0	45,30	1 540,20
Bacforce EL900 5L alk.pěnový dez.prostř.	21	1,0	331,50	331,50
Desam OX 5kg dezi.na čištění omyvatelných povrchů	21	1,0	648,20	648,20
Dezox 5L dez.prostředek pro dezinfce	21	5,0	676,90	3 384,50
Desur 5L pro dez.a čišť.ploch	21	3,0	754,00	2 262,00
Fixinela 500ml	21	118,0	29,50	3 481,00
Deskalen 480ml tekuty cistic	21	21,0	29,90	627,90
Pronto 250ml/300ml modré	21	14,0	62,30	872,20
Real 500g čistič oken - aktivní pěna	21	12,0	35,30	423,60
Larrin Agresiv WC 750ml./rez+kámen/	21	18,0	39,90	718,20
Domestos wc blok atlantic,40g klec	21	109,0	20,00	2 180,00
Jar 900ml apple	21	12,0	41,50	498,00
Jar 900ml orange	21	20,0	41,50	830,00
PUR 450ml balsam hermanek	21	10,0	22,40	224,00
Pur 450ml balsam aloe vera	21	1,0	22,40	22,40
Utěrka víceúčelová/3ks Petřík	21	26,0	10,00	260,00
Švédská utěrka 40x40 hustota 205g/m2	21	21,0	15,00	315,00

Mezisoučet za stranu: 33 418,90 Kč

Průběžný mezisoučet za min. strany: 40 181,00 Kč

Průběžný mezisoučet: 73 599,90 Kč

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 711337

Název	DPH	Množství	Jedn.	Cena MJ	Celkem
Vione tek.mýdlo 5 l dezinfekční	21	9,0		190,00	1 710,00
Tip Line tek.mýdlo kanystr 5l jasmín	21	12,0		65,00	780,00
Sídlolux uni soda power 5l marseil mydlo	21	9,0		167,00	1 503,00
Sanytol uni.sprej 500ml	21	15,0		68,80	1 032,00
Rukavice latex černé L	21	15,0		27,50	412,50
Rukavice vyš.latex "L"/100ks	21	4,0		99,90	399,60
Rukavice vyš.latex "S"/100ks	21	8,0		99,90	799,20
Rukavice vyš.latex M /100ks	21	2,0		99,90	199,80
Jar 900ml sensitive chamomile	21	12,0		41,50	498,00
Rukavice gumové "S"	21	4,0		12,50	50,00
N/33/10HK sandál santál bílý	21	1,0		472,00	472,00
== Zaokrouhlení základní sazba	0			0,20	0,20

DOŠLO
1 5 -12- 2017
VYZKUMNY USTAV VETERINARNIHO
LEKARSTVI, v.v.i., BRNO

Mezisosoučet za stranu: 7 856,30 Kč

Průběžný mezosoučet za min. strany: 73 599,90 Kč

Cena celkem: 81 456,20 Kč

DPH Celkem: 17 105,80 Kč

Faktura celkem: 98 562,00 Kč

K úhradě celkem: 98 562,00 Kč

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	81 456,20	17 105,80	98 562,00
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
Celkem	81 456,20	17 105,80	



Potvrzujeme, že družstvo je zaměstnavatel zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se ZP a tuto uhrazenou fakturu v ceně bez DPH lze započítat do Náhradního plnění v roce 2017. Náhradní plnění za jednu osobu se ZP činí sedminásobek průměrné mzdy za I.-III. čtvrtletí sledovaného roku - vyhl. 518/2004 Sb. Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Matušková Doležalová Mazalová Mazalová Klimešová Kvapilová Dohnalová Zásmětová Kolaříková Jelínková Rolínová Sobotková Šimča

Název	1	2	2	4	3	4	5	5	6	7	22	24	25	Celkem	
Toaletní papír JUMBO 20 12ks/bal	1					12	2	2	1		6		10	34	11 179,20
Toaletní papír malé role, 10ks/bal												20		20	1 022,00
Ručník pap.-skl.ZZ zelený/5000							1	1			2	2		6	1 710,00
Ručník pap.-skl.ZZ bílý/4000		10			2		1	1			14	2	10	40	19 300,00
Kuchyňské utěrky v roli 2ks/bal									1			1		2	29,60
HIT univerzální mycí prostředek 5l						5	1		1	2	5	8	2	24	3 453,60
SAVO UNIVERZAL na podlahy 750ml	4					10			4	5	5	15	15	58	2 627,40
SAVO 5l										2				2	242,60
SAVO 1l	4		6	6		12			3		5	36	15	87	2 166,30
SAVO RAZANT čistič odpadů 1l			1	1									2	4	300,00
BacforceEL900, 5 litrů kanysrtr											1			1	331,50
DESAM-OX 5kg												1		1	648,20
DEZOX, 5 litrů			1									4		5	3 384,50
DESUR, 5 litrů												3		3	2 262,00
FIXINELA 500ml			1	1					4	8	5	94	5	118	3 481,00
DESKALEN čistič 480ml						10			1		5		5	21	627,90
CITRA čistič prášek 400g									2					2	48,00
REAL písek tekutý 600g			3	3		4				3		22	5	40	1 244,00
PRONTO proti prachu 250ml	4					4					2	1	3	14	872,20
OKENA, 500 ml									1					1	15,20
CLIN na okna, 750 ml												7		7	235,90
REAL čistič skel 500g	4									4	4			12	423,60
Sidolux window											5		3	8	308,00
LARRIN WC gel, 750 mkl						4			2		6		6	18	718,20
Pulirapid WC gel, 750 ml											5		5	10	599,00
DOMESTOS WC gel 750ml	4		2	2	8	10			2		6	31	6	71	2 392,70
DOMESTOS WC závěs	10		2	3			5	10	15		20	29	15	109	2 180,00
Brait 240 ml, osvěžovač vzduchu	4		1	1		10			3					19	456,00
Q power 300 ml, spray citron												1		1	24,00
BRISE osvěžovač vzduchu 300ml											4	5		9	429,30
BRISE osvěžovač vzduchu 300ml											4		8	12	570,00
JAR 1l			1	1					3	5	10	14	10	44	1 826,00
PUR 500ml	6					5								11	246,40
Houba na nádobí 10ks/bal			2	1		10		1	2	4	2	7	5	34	340,00
Netkaná univerzální utěrka 3ks/bal						6					6	9	5	26	260,00
Mikroutěrka	4					2					2	3	10	21	315,00

Zemovka										2		2	4	4	59,60
Ochranné rukavice, pevné, vel. S													4	4	50,00
Ochranné rukavice, pevné, vel. L							2					13		15	412,50
Sáčky do koše 30l/50ks/bal	6		3	3		6		5	6	6	10	22	15	82	943,00
Sáčky zatahovací 50l/10ks/bal	10		3	3	13	6			2		15	1	20	73	1 737,40
Sáčky do koše 60l/20ks/bal											10			10	237,00
Smetáček a lopatka										2		5		7	350,00
WC souprava (štetka, stojánek)	2											2		4	138,40
Kartáček na ruce												2		2	31,40
Tekuté mýdlo dezinfekční 5l											3	1	5	9	1 710,00
Tekuté mýdlo HELIOS, 5litrů, bílé						4	1	1	1	2		3		12	780,00
Tekuté mýdlo 500ml	6									2		8		16	478,40
Toaletní mýdlo 100g	4					10			6					20	190,00
SOLVINA tekutá pasta 450g												2		2	48,40
INDULONA olivová 100g			5	5					4	3	10		2	29	977,30
INDULONA modrá 100g						10		5	2			6		23	802,70
INDULONA měsíčková 100g			5	5		2			4	3	4	2	2	27	945,00
INDULONA dezinfekční 100g									3				2	5	169,00
Krém HERBA VERA konopný						2								2	49,00
Krém HERBA VERA olivový						2								2	49,00
SIDOLUX bílý, 5 litrů									1		3		5	9	1 503,00
CIF ACTIFIZZ s rozprašovačem na vše											5		5	10	623,00
Sanytol univerzální čistič, 750 ml													15	15	1 032,00
Rukavice jednoráz., 100ks/bal, vel.L											4			4	399,60
Rukavice jednoráz., 100ks/bal, vel.S+M													10	10	999,00
N/33/10HK sandál santé bílý														1	472,00
Číslo úkolu:	501 00	502 00	502 00	504 00	503 00	504 00	505 00	505 00	506 00	507 00	522 00	342 08 24 09	525 00		81 456,00
CENA CELKEM													včetně zaokrouhlení	98 562,00	